P.J. - J.T. - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

RESOLUÇÃO Nº 212, DE 14 DE OUTUBRO DE 2015

O Tribunal Regional do Trabalho da Décima Sexta Região,

em Sessão Extraordinária, hoje realizada, na presença dos Excelentíssimos Senhores

Desembargadores Luiz Cosmo da Silva Júnior (Presidente), James Magno Araújo

Farias (Vice-Presidente – sem voto), Américo Bedê Freire, José Evandro de Souza,

Gerson de Oliveira Costa Filho, Ilka Esdra Silva Araújo, Solange Cristina Passos de

Castro Cordeiro (sem voto) e o Excelentíssimo Senhor Juiz Francisco José de

Carvalho Neto (Convocado – sem voto) e do representante do Ministério Público, o

Excelentíssimo Senhor Mauricio Pessoa Lima,

RESOLVE baixar, por unanimidade de votos, a seguinte

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA:

“Eleger, por aclamação, os Excelentíssimos Senhores

Desembargadores JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS e SOLANGE CRISTINA

PASSOS DE CASTRO CORDEIRO para, respectivamente, exercerem os cargos de

Presidente e Vice-Presidente deste Tribunal, no biênio 2016/2017, cujo mandato terá

início a partir da data da posse, que ocorrerá em 18 de dezembro de 2015.”

Por ser verdade, DOU FÉ.
ÉLEN DOS REIS ARAÚJO BARROS DE BRITO

Secretária do Tribunal Pleno
(assinada digitalmente)

 e
m

 2
0/

10
/2

01
5

08
:4

6:
19

 -
 N

º
de

 c
on

tr
ol

e:
 4

13
23

 -
 V

al
id

aç
ão

 d
e

as
si

na
tu

ra
: B

O
3J

R
JJ

7F
Z

.6
O

Y
B

J7
89

74
.V

JX
D

K
H

H
M

15
.IC

36
T

92
IX

8

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
)

po
r

E
LE

N
 D

O
S

 R
E

IS
 A

R
A

U
JO

 B
A

R
R

O
S

 D
E

 B
R

IT
O

 (
M

at
: 3

08
16

89
5)

		2015-10-20T08:46:26-0200